A S 7
Eie

COMPRAR
TOLDOS.COM

www.comprartoldos.com
info@comprartoldos.com

TARIFA 2024 - PVP

IVA INCLUIDO

Transporte segln presupuesto.
La mercancia se entrega a pie de finca
(portal de escalera o entrada de casa)

VELA TRENCADA COM95

MEDIDAS ml

2,30 x 3,00

2,50 x 3,00

3,00 x 3,00
4,00 x 3,00
4,00 x 4,00
5,00 x 3,00
5,00 x 4,00
5,00 x 5,00

Tensor tubular A4 M12

PRECIO / ud
385,93 €
415,58 €

489,69 €
637,92 €
 939,38€
791,15 €
1.161,73 €
1.532,30 €

61,56 €

Vela trencada (refuerzo perimetral con cinta de poliester de 3 cm).

Fabricada con refuerzo y anilla cerrada en los 4 vértices.

El tensor tubular es opcional, porque se pueden utilizar otros sistemas.
Lona Commercial95 de Sauleda (340 gr/m2), especial para velas y tensados.
A peticion del cliente podemos fabricar cualquier medida y forma.

COMPRARTOLDOS - C/ Gustavo Adolfo Bécquer, 18 - 41749 EIl Cuervo -

Sevilla - Tel: 607 293 554

COMPRARTOLDOS - C/ Francisco Silvela, 110 2° - 28002 Madrid - Tel: 607 293 554



