

## TARIFA 2024 - PVP

## **IVA INCLUIDO**

Transporte según presupuesto. La mercancía se entrega a pie de finca (portal de escalera o entrada de casa)

## **VELA TRENCADA COM95**



MEDIDAS ml	PRECIO / ud
2,30 x 3,00	385,93 €
2,50 x 3,00	415,58 €
3,00 x 3,00	489,69 €
4,00 x 3,00	637,92 €
4,00 x 4,00	939,38 €
5,00 x 3,00	791,15 €
5,00 x 4,00	1.161,73 €
5,00 x 5,00	1.532,30 €
Tensor tubular A4 M12	61,56 €

Vela trencada (refuerzo perimetral con cinta de poliester de 3 cm). Fabricada con refuerzo y anilla cerrada en los 4 vértices. El tensor tubular es opcional, porque se pueden utilizar otros sistemas. Lona Commercial95 de Sauleda (340 gr/m2), especial para velas y tensados. A petición del cliente podemos fabricar cualquier medida y forma.